УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2018 года                                                                                             № 68
п. Шексна

Об утверждении Технологической схемы

предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых

помещений специализированного муниципального жилищного фонда

В целях повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления по предоставлению муниципальных услуг в сфере

имущественных отношений, в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

ст. 36.3 Устава Шекснинского муниципального района:

1. Утвердить прилагаемую Технологическую схему предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений

специализированного муниципального жилищного фонда.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района            Н.А. Щербина

consultantplus://offline/ref=75261BC3B5625B4B79653FE80A5BFB6507951C4521959A6ADBBFF7900D74A714BDB3D187C6636F95J7e0I